
ByTTV 2013/14
Herren Bayernliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1860 Ansbach 20 19 0 1 176:56 +120 38:2
2 TTC Tiefenlauter 20 15 2 3 167:102 +65 32:8
3 TSV Eintracht Eschau 20 14 1 5 160:116 +44 29:11
4 TSV Windsbach 20 10 3 7 146:123 +23 23:17
5 DJK SB Regensburg 20 9 3 8 136:131 +5 21:19
6 TTC Rugendorf 20 8 2 10 131:143 -12 18:22
7 DJK Sparta Noris Nürnberg 20 7 3 10 116:150 -34 17:23
8 SV Hörstein 20 7 1 12 113:152 -39 15:25
9 TTC Kist 20 7 0 13 123:141 -18 14:26

10 TV 1881 Altdorf 20 3 5 12 123:154 -31 11:29
11 SV Neukirchen b. Hl. Blut 20 1 0 19 54:177 -123 2:38

 

Bemerkungen
Der TTC Tiefenlauter erhält das Aufstiegsrecht ohne Aufstiegs-
Relegation. Der TTC Creussen (8. Platz Oberliga) verzichtet auf die
Relegation und steigt damit in die Bayernliga Nord ab.

Spielleiter-Kontaktadresse
Meinl, Thorsten, Mühlebachstrasse 12b, 8810 Horgen, Mobil:
+41 76 7136325, Tel.: +41 43 5356928, thorsten@meinl.bnv-
bamberg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2013 15:00

19:00 (1)
19:30 (1)

TV 1881 Altdorf
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV 1860 Ansbach

SV Hörstein
TSV Windsbach
TTC Kist

7:9
0:9
9:6

Sa. 21.09.2013 20:00 v (1)
20:00 (1)

TTC Rugendorf
SV Hörstein

DJK SB Regensburg
SV Neukirchen b. Hl. Blut

5:9
9:6

Sa. 28.09.2013 15:00 (1)
19:00 (1)

TTC Kist
SV Neukirchen b. Hl. Blut

TTC Tiefenlauter
TTC Rugendorf

3:9
2:9

Sa. 05.10.2013 15:00 v
19:30

SV Hörstein
TSV Eintracht Eschau

DJK SB Regensburg
DJK SB Regensburg

4:9
9:3

So. 06.10.2013 15:00 (1) TTC Kist TV 1881 Altdorf 9:7
Sa. 12.10.2013 14:00 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK SB Regensburg
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Rugendorf
SV Neukirchen b. Hl. Blut

TSV 1860 Ansbach
TV 1881 Altdorf
TTC Tiefenlauter
TSV Eintracht Eschau

6:9
8:8
1:9
1:9

So. 13.10.2013 13:30 v (1) DJK Sparta Noris Nürnberg TSV Eintracht Eschau 9:7
Sa. 19.10.2013 14:30

15:30
19:00 (2)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV 1860 Ansbach
TSV Windsbach
TSV Eintracht Eschau
TTC Tiefenlauter
TSV 1860 Ansbach

SV Hörstein
TTC Rugendorf
TTC Kist
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Rugendorf

9:2
9:1
9:5
9:3
9:2

Sa. 02.11.2013 18:35 (2)
19:00
19:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
TSV Windsbach
TTC Tiefenlauter
SV Hörstein

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Eintracht Eschau
TV 1881 Altdorf
TTC Kist

9:3
5:9
9:2
9:6

Sa. 09.11.2013 14:00 v
14:30
18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (2)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1881 Altdorf
TV 1881 Altdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV Eintracht Eschau

SV Hörstein
TSV 1860 Ansbach
DJK SB Regensburg
TSV 1860 Ansbach
TTC Rugendorf

9:3
1:9
8:8
3:9
9:7

Sa. 16.11.2013 15:00 (1)
15:00
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTC Kist
DJK SB Regensburg
TSV 1860 Ansbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Eintracht Eschau

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter
TSV Windsbach
TTC Tiefenlauter
TV 1881 Altdorf

6:9
1:9
9:4
6:9
9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 15:00

15:00
15:00 t/v (1)
19:00
19:30

TV 1881 Altdorf
TTC Rugendorf
TTC Kist
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter

SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Hörstein
TSV Windsbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Hörstein

9:0
9:4
4:9
9:2
9:3

Sa. 30.11.2013 13:00 v (1)
14:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)

TV 1881 Altdorf
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TTC Tiefenlauter
SV Hörstein

TSV Windsbach
TTC Kist
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV 1860 Ansbach
TSV Windsbach
TSV Eintracht Eschau

4:9
9:0 NA

6:9
0:9
9:5
3:9

So. 01.12.2013 14:00 v TSV 1860 Ansbach TSV Eintracht Eschau 9:4
Sa. 07.12.2013 14:00 v (1)

19:00 v (1)
19:00 (2)

TSV Windsbach
TSV Windsbach
TSV Eintracht Eschau

DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK SB Regensburg
TTC Tiefenlauter

8:8
9:5
9:7

So. 08.12.2013 15:00 (1) TTC Kist TTC Rugendorf 7:9
Sa. 14.12.2013 15:00 (1)

18:30 (1)
18:35 (2)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Kist
TTC Rugendorf
DJK SB Regensburg
TTC Tiefenlauter
SV Hörstein

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1881 Altdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV 1860 Ansbach
TSV Windsbach

9:4
8:8
5:9
2:9
8:8

Sa. 18.01.2014 18:30 (1) DJK Sparta Noris Nürnberg TSV Windsbach 3:9
Sa. 25.01.2014 15:00 (1)

19:00
19:00 (2)
19:00 (1)

TSV 1860 Ansbach
TSV Windsbach
TSV Eintracht Eschau
TTC Tiefenlauter

SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Hörstein
DJK SB Regensburg

9:0
6:9
9:4
8:8

Sa. 01.02.2014 15:00 (1)
15:00
19:00
19:00 (2)

TTC Kist
DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1881 Altdorf
TSV Eintracht Eschau

TSV 1860 Ansbach
TTC Rugendorf
TTC Rugendorf
TSV Windsbach

1:9
8:8
7:9
6:9

Sa. 08.02.2014 18:00 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Windsbach
DJK SB Regensburg
SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Hörstein

TV 1881 Altdorf
TSV Eintracht Eschau
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter

8:8
7:9
7:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 15:00

16:00 (1)
20:00 (1)
20:15 v

TTC Tiefenlauter
TV 1881 Altdorf
SV Hörstein
TTC Rugendorf

TSV Eintracht Eschau
TTC Kist
TSV 1860 Ansbach
TSV Eintracht Eschau

8:8
2:9
9:5
9:7

Sa. 22.02.2014 14:30
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 h (2)
19:30 v (1)
19:30 (1)

TSV 1860 Ansbach
TSV Windsbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TTC Tiefenlauter
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV 1860 Ansbach

DJK SB Regensburg
SV Hörstein
TTC Kist
TTC Rugendorf
DJK SB Regensburg
TV 1881 Altdorf

9:2
9:1
3:9
9:5
6:9
9:0

Sa. 08.03.2014 18:30 (1)
19:00 (2)

TTC Rugendorf
TSV Eintracht Eschau

TSV Windsbach
SV Neukirchen b. Hl. Blut

7:9
9:0 NA

So. 09.03.2014 15:00 (1) TTC Kist SV Hörstein 9:4
Sa. 15.03.2014 15:30

18:30 (2)
19:00 (1)
19:30
19:30 t/v (1)
19:55 (1)

TSV Windsbach
DJK SB Regensburg
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Eintracht Eschau
TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach

TTC Tiefenlauter
TTC Rugendorf
TV 1881 Altdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Kist
TTC Tiefenlauter

6:9
9:7
4:9
9:2
9:5
9:7

Sa. 22.03.2014 15:05
16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30

DJK SB Regensburg
TV 1881 Altdorf
TTC Tiefenlauter
TTC Rugendorf
SV Neukirchen b. Hl. Blut

SV Hörstein
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Kist
TSV 1860 Ansbach
SV Hörstein

9:5
9:2
9:6
2:9
0:9

Sa. 29.03.2014 14:30
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:30 v (1)

TV 1881 Altdorf
TTC Rugendorf
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TSV Eintracht Eschau
DJK Sparta Noris Nürnberg

TTC Tiefenlauter
TTC Kist
DJK SB Regensburg
TSV 1860 Ansbach
TTC Tiefenlauter

7:9
9:5
2:9
2:9
2:9

So. 30.03.2014 14:00 v (1)
15:00 v (1)

SV Hörstein
TTC Kist

TTC Rugendorf
TSV Eintracht Eschau

4:9
6:9

Sa. 05.04.2014 11:00 (1)
18:30 (2)

TV 1881 Altdorf
DJK SB Regensburg

TSV Eintracht Eschau
TSV Windsbach

6:9
9:3

So. 06.04.2014 15:00 (1) TTC Kist DJK SB Regensburg 9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2014 14:00 (2)

18:00 (1)
18:30 (1)

DJK SB Regensburg
TSV Windsbach
DJK Sparta Noris Nürnberg

TV 1881 Altdorf
TSV 1860 Ansbach
TTC Kist

8:8
3:9
2:9

So. 13.04.2014 14:00 v SV Hörstein DJK Sparta Noris Nürnberg 9:6
Do. 17.04.2014 20:00 v (1) TSV 1860 Ansbach DJK Sparta Noris Nürnberg 9:0
Sa. 19.04.2014 15:00

19:00
20:00 (1)

TTC Rugendorf
TTC Tiefenlauter
SV Hörstein

SV Neukirchen b. Hl. Blut
SV Neukirchen b. Hl. Blut
TV 1881 Altdorf

9:1
9:4
9:6
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